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EL CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA UNIFE EN SU SESION Nro. 1316 DEL 31/01/2018 CONFIERE LOS SIGUIENTES TITULOS PROFESIONALES

Apellidos y Nombres

TITULO DE

NOTA Modalidad

TEMA

CHAFLOQUE QUINTANILLA MILUSKA TERESA

Fecha Acta: 09/03/2009

RAMIREZ RAMIREZ CAROLINA FIORELLA

Fecha Acta: 29/11/2017

FERNANDEZ AQUINO SHEYLA DIANA

Fecha Acta: 29/11/2017

ROCA CUADROS JOSELINE MILAGROS

Fecha Acta: 27/02/2015

PINTO BENITES FIORELLA JOSSELLYN
MAGDALENA

Fecha Acta: 29/11/2017

PENA GINER ELSA AMALIA

Fecha Acta: 29/11/2017

SOTO MENENDEZ SANDRA

Fecha Acta: 29/11/2017

RATTO ECHEVARRIA MARIA GRAZIA

Fecha Acta: 29/11/2017

YAMASHIRO QUISPE KYOKO ISABEL

Fecha Acta: 29/11/2017

10 APAZA AYLAS SOLANGE ANDREA

Fecha Acta: 29/11/2017

11 CORONEL HABRAHAMSHON GABRIELA LIZETH

Fecha Acta: 29/11/2017

12 DAVILA GORDILLO CINTHYA PAOLA

Fecha Acta: 29/11/2017

LICENCIADA EN EDUCACION INICIAL

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

19

15

14

15

17

17

15

14

15

18

15

17

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

ALVARO LEON GABRIELA PAOLA

Fecha Acta: 29/11/2017

GORA SOTO KAREN ZENNIA

Fecha Acta: 29/11/2017

GUTIERREZ TORRE ANTONIA

Fecha Acta: 29/11/2017

ESQUEN GRANADOS MAYRA DE LOURDES

Fecha Acta: 29/11/2017

PELAES OTEO KATHERINE ROSARIO

Fecha Acta: 29/11/2017

URCUHUARANGA BLAS SUSAN LUCIA

Fecha Acta: 29/11/2017

POMA YALE ANNALISSA MARIA

Fecha Acta: 29/11/2017

RAFAEL QUISPE SHEYLA ISABEL

Fecha Acta: 29/11/2017

SALCEDO CARDENAS ALICIA BEATRIZ

Fecha Acta: 29/11/2017

ARAMBULO TABOADA CARMEN MILAGRITOS

Fecha Acta: 29/11/2017

FULQUI PATRIARCA VALERIA JUDITH

Fecha Acta: 29/11/2017

PACCORI CONDORI GLADYS

Fecha Acta: 29/11/2017

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

14

17

16

17

18

17

18

16

16

16

18

18

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

Modalidad C

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".

"Prueba escrita".
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25 PINTADO ESPINOZA GLORIA JANET

LICENCIADA EN PSICOLOGIA

"Traduccion Juridica, Interpretacion Juridica y Terminologia

"Traduccion Juridica, Interpretacion Juridica y Terminologia

16 Modalidad C "Prueba escrita".
Fecha Acta: 29/11/2017
26 VELARDE DEL CARPIO WENDY ELIZABETH LICENCIADA EN PSICOLOGIA 16 Modalidad C "Prueba escrita".
Fecha Acta: 29/11/2017
27 GUTIERREZ CARRANZA KARINA LICENCIADA EN,TRADUCCION E 14 Modalidad C !
INTERPRETACION Juridica".
Fecha Acta: 05/07/2017
28 DONAYRE SALAZAR KATIA PAOLA LICENCIADA EN,TRADUCCION E 18 Modalidad C !
INTERPRETACION Juridica".
Fecha Acta: 04/07/2017
Total de Titulos Profesionales: 28
LICENCIADA EN EDUCACION INICIAL 1
LICENCIADA EN PSICOLOGIA 25
LICENCIADA EN TRADUCCION E INTERPRETACION 2



